PAGE

Приложение  3
  к административному регламенту
предоставления муниципальной  услуги
 «Бесплатное предоставление земельных
участков гражданам для индивидуального
жилищного строительства»

Главе Лесозаводского городского округа

_________________________________
                                                                                от_____________________________

_______________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

     зарегистрированного (ой) по адресу:
__________________________________

      _______________________________,

                                                                                 тел.___________________________

                   паспорт ________________________

    (серия, номер, кем и когда выдан)

          __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду земельный участок для индивидуального жилищного строительства в соответствии со ст. 5 Закона Приморского края от 27.09.2013г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края»

Состав моей семьи _____________ человек:

    1. Заявитель

_______________________________________________________________________________________________________;

                   (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

    2. Супруг(а)

_____________________________________________________________________________________________________;

        (Ф.И.О., число, месяц, год рождения) (в случае несостояния в браке указать)

    3. Дети

_______________________________________________________________________________________________________;

                   (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

_______________________________________________________________________________________________________;

                   (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

К заявлению прилагаются документы:

1)           копии документов, удостоверяющих личности супругов, с предъявлением

оригиналов. В случае изменения фамилии, имени или отчества супругов к заявлению прилагаются копии документов, подтверждающих изменения указанных персональных данных;

2) копия свидетельства о заключении брака с предъявлением оригинала;

3) судебное решение об установлении факта постоянного проживания
4) гражданина (граждан) на территории того муниципального образования, в уполномоченный орган местного самоуправления которого подается заявление (в случае отсутствия документов, указанных в подпункте 1) пункта 9.2.3 настоящего раздела;
5) копии свидетельств о рождении детей, паспортов детей, достигших 14-

летнего возраста, с предъявлением оригиналов - в случае наличия детей;

б) перечень документов, которые  заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия:

1) документ, подтверждающий факт постоянного проживания супругов на территории того муниципального образования, в уполномоченный орган местного самоуправления которого молодая семья подает заявление;

2) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о зарегистрированных правах на земельные участки гражданина (граждан) и его (их) детей.

Об изменении места жительства, состава семьи, семейного положения или о возникновении иных обстоятельств, при которых утрачиваются основания, дающие право на бесплатное получение земельного участка, обязуюсь проинформировать не позднее 30 дней со дня возникновения таких изменений.

              Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления государственной услуги.

Настоящим также подтверждаю, что: сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны

Заявитель: ____________________________________      ______________________

                                                                         Ф.И.О.                                                         (подпись)

Супруг(а)  ____________________________________   ________________________

                                                                         Ф.И.О.                                                        (подпись)

"_____" ____________ 20____ г.